Centrum Ksztatcenia Zawodowego Ruda Slgska 07.05.2025 r.
Rudpol - OPA Sp. z 0.0.

Harmonogram
szkolen i kurséw w zakresie elektrycznym i energetycznym.

Liczba godz.

Nazwa kursu/szkolenia szkolenia W miesiacu 2025 . Uwagl
teor. | prakt. I [l 11l IV \Y VI IX X Xl Xl
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Kurs specjalistyczny rewidentéw

urzadzen systemow facznosci, 40 16 02-10

alarmowania i bezpieczenstwa.

Kurs specjalistyczny rewidentéw

urzadzen systemow facznosci, 40 16 il

alarmowania i bezpieczenstwa -
okresowy po 5 latach.

Kurs specjalistyczny eksploatacji
urzadzen budowy 32 8 23-27 08-12 | 13-17
przeciwwybuchowej

Kurs specjalistyczny eksploatacji
urzadzen budowy
przeciwwybuchowej - okresowy
powtarzany po 5 latach.

32 8 23-27 08-12 13-17

Kurs specjalistyczny rewidenta
urzagdzen wyciggowych (w 40 16 02-10 2
zakresie elektrycznym).




2
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Kurs dla oséb dozoru ruchu
elektrycznego w zakresie
budowy, eksploataciji,
konserwacjii naprawy urzadzen
budowy przeciwwybuchowej.
Dex1

32

26-29

09-12

06-09

Kurs dla oséb dozoru ruchu
elektrycznego w zakresie
budowy, eksploatacji,
konserwacji i naprawy urzadzen
budowy przeciwwybuchowe;j
DEx1 - okresowy powtarzany po
5 latach.

32

26-29

09-12

06-09

Kurs aparatura zasilajaca
i taczeniowa do 1kV stosowana
w podziemiach kopaln.

13

15-16

Kurs uprawniajacy do
zajmowania sie eksploatacjg
urzadzen, instalacji i sieci na
stanowisku eksploatacji (Grupa
1 E) wrazz uzyskaniem
Swiadectwa kwalifikacyjnego.

24

26-28

11-13
23-25

10-12

01-03

03-05

10.

Kurs uprawniajacy do
zajmowania sie eksploatacjg
urzadzen, instalacji i sieci na
stanowisku dozoru (Grupa 1 D)
wraz z uzyskaniem swiadectwa
kwalifikacyjnego

24

26-28

11-13
23-25

10-12

01-03

03-05
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11.

Aktualizacja uprawnien dla oséb
zajmujacych sie eksploatacja
urzadzen, instalacji i sieci na
stanowisku eksploatacji (Grupa
1 E) wraz z uzyskaniem
Swiadectwa kwalifikacyjnego.

24

26-28

11-13
23-25

10-12

01-03

03-05

12.

Aktualizacja uprawnien dla oséb
zajmujacych sie eksploatacja
urzadzen, instalacji i sieci na
stanowisku dozoru (Grupa 1 D)
wraz z uzyskaniem swiadectwa
kwalifikacyjnego.

24

26-28

11-13
23-25

10-12

01-03

03-05

13.

Kurs w zakresie technologii
naprawy i tgczenia kabli
i przewodéw oponowych.

32

22-25

14.

Kurs obstugi i eksploatacji

zabezpieczen uptywowych w sieci

do 1kV.

14

16-17

15.

Seminarium, pomiary uziemien
ochronnych SUPO.

30

26

16.

Kurs uprawniajacy do
zajmowania sie eksploatacjg
urzadzen, instalacji i sieci na
stanowisku eksploatacji (Grupa
2 E) wraz z uzyskaniem
Swiadectwa kwalifikacyjnego.

24

26-28

11-13
23-25

10-12

01-03
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17.

Kurs uprawniajacy do
zajmowania sie eksploatacjg
urzadzen, instalacji i sieci na
stanowisku dozoru (Grupa 2 D)
wraz z uzyskaniem Swiadectwa
kwalifikacyjnego

24

26-28

11-13
23-25

10-12

01-03

18.

Aktualizacja uprawnien dla oséb
zajmujacych sie eksploatacja
urzadzen, instalacji i sieci na
stanowisku eksploatacji (Grupa 2
E) wraz z uzyskaniem swiadectwa
kwalifikacyjnego

24

26-28

11-13
23-25

10-12

01-03

19.

Aktualizacja uprawnien dla oséb
zajmujgcych sie eksploatacja
urzadzen, instalacji i sieci na
stanowisku dozoru (Grupa 2 D)
wraz z uzyskaniem Swiadectwa
kwalifikacyjnego

24

26-28

11-13
23-25

10-12

01-03

20.

Badania okresowe urzadzen
piorunochronnych w obiektach
budowlanych.

24

21.

Pomiary ochrony
przeciwporazeniowej.

16

22-23

22.

Badania eksploatacyjne urzadzen
i instalacji elektrycznych do 1 kV.

16

20-21

23.

Badania eksploatacyjne urzadzen
i instalacji elektrycznych powyzej
1 kv.

16

20-21




Centrum Ksztatcenia Zawodowego Ruda Slgska 07.05.2025 r.
Rudpol - OPA Sp. z 0.0.

Harmonogram
Szkolen i kurséw w zakresie mechanicznym i szybowym.

Liczba godz.

) . W miesigcu 2024 r. Uwagi
Nazwa kursu/szkolenia szkolenia 2 &
teor. | prakt. | [l 11l IV \Y VI IX X Xl Xl
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Kurs specjalistyczny sygnalisty 40 16 01-09
szybowego.
Kurs specjalistyczny maszynisty 80 16 06-21

maszyn wyciggowych.

Kurs specjalistyczny rewidenta
urzadzen wyciggowych (w 40 16 02-10
zakresie mechanicznym).

Kurs specjalistyczny dla oséb
kierownictwa i dozoru ruchu,
ktérych zakres czynnosci 40 - 15-19
obejmuje sprawy dotyczace
ruchu

Kurs specjalistyczny dla oséb
kierownictwa i dozoru ruchu,
ktorych zakres czynnosci
obejmuje sprawy dotyczace
ruchu wyciggdéw szybowych
powtarzany co 5 lat.

40 - 15-19
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Kurs obstugi i naprawy gérniczych
pomp wirowych wraz z
egzaminem URE .

24

Kurs dla oséb zatrudnionych przy
obstudze i konserwacji
wentylatoréw gtdwnego
przewietrzania wraz z
egzaminem URE.

24

Kurs obstugi urzadzen
przyszybowych na nadszybiach,
podszybiach i zrebach szybow.

24

22-24

Kurs dla konserwatoréw maszyn
wyciggowych branzy
mechanicznej

32

20-23

10.

Obstuga zawiesi dZzwignic
(hakowych ).

11.

Kurs dla konserwatoréw
wciaggnikow i wciggarek o
napedzie mechanicznym w
podziemnych wyrobiskach.

16

25-26




